
 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS  
       (PROTOKOLS Nr.5, 29.punkts) 

Talsos 

 

24.02.2022.                 Nr.83 

 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu  

 
 Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā 

likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 25.punktu un Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 

22.02.2022. rīkojumu Nr.6 (reģistrēts 22.02.2022. ar Nr. TNPCA/22/12-3/1897/S),   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Talsu novadā četras parakstu vākšanas vietas tautas nobalsošanas 

ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu (saraksts 

pielikumā). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļai publicēt informāciju Talsu novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa 

vietnē www.talsunovads.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanas komisijai; 

2. Talsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam Agrim Purkalnam; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv
http://www.talsunovads.lv/


Pielikums 

Talsu novada domes 24.02.2022. lēmumam Nr.83  

 “Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu”   

 

 

Parakstu vākšanas vietas Talsu novadā tautas nobalsošanas ierosināšanai 

par apturētā likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

   

Nr.p.k. Parakstu vākšanas vietas 

nosaukums 

Parakstu vākšanas vietas adrese 

1. Talsu novada tūrisma informācijas 

centrs 

Lielā iela 19/21, Talsi, Talsu novads, LV-3201  

 

2. Dundagas tūrisma informācijas 

centrs 
 

Pils iela 14, Dundaga, Talsu novads, LV-3270 

3. Mērsraga tūrisma informācijas 

centrs 

 

Zvejnieku iela 2, Mērsrags, Mērsraga pagasts, 

Talsu novads, LV-3284 

4. Rojas tūrisma informācijas centrs 
 

Selgas iela 14E, Roja, Rojas pagasts, Talsu 

novads, LV-3264 

 


